
  

                                            Тел./факс: +7(84365) 73-2-75,e-mail: Usad.Vsg@tatar.ru 
 

 

РЕШЕНИЕ                                                                    КАРАР                                                             

            № 318                                                                             от  « 26 » мая 2015                               

 

О внесении изменений в Решение Совета 

 Усадского сельского поселения  

Высокогорского муниципального района 

«О налоге на имущество физических лиц» 

№   270   от 11  ноября  2014 г. 

 

          В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, 

Законом Республики Татарстан от 30 октября  2014 года № 82-ЗРТ «Об 

установлении единой даты  начала применения на территории Республики 

Татарстан порядка определения налоговой базы по налогу на имущество 

физических лиц, исходя из кадастровой стоимости объектов 

налогообложения» Совет Усадского сельского поселения Высокогорского 

муниципального  района Республики Татарстан 

Р Е Ш И Л : 

 

      1. Внести следующие изменения в Решение Совета  Усадского сельского 

поселения Высокогорского муниципального района» №   270  от  11 ноября  

2014 года «О налоге на имущество физических лиц»: 

1.1. В пункте 2: 

а) в подпункте 1: 

дополнить новым абзацем следующего содержания: 

«гаражей и машино-мест, площадь которых не превышает 30 

квадратных метров и которые расположены в объектах налогообложения, 

включенных в перечень, определяемый в соответствии с пунктом 7 статьи 

378
2 

Налогового кодекса Российской Федерации, а также в объекте 

налогообложения, предусмотренном абзацем вторым пункта 10 статьи 378
2 

Налогового кодекса Российской Федерации. Ставка устанавливается в 

отношении одного гаража или машино-места по выбору  

налогоплательщика »; 
 

 

 

СОВЕТ  УСАДСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ВЫСОКОГОРСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ 

ТАТАРСТАН 
422710, Высокогорский район РТ, 

с. Усады ,ул. Советская,41 

 

 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 

УСАД АВЫЛ 

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 
422710, ТР.Биектау районы, 

Усад авылы ,Совет ур, 41 

 



 


